zápis, v němž zachytí stav předávaných pozemků. Smluvní strany si tímto sjednávají, že ustanovení 
§ 2230 občanského zákoníku se na tuto smlouvu nevztahuje.

ČI V
1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 55.000,- Kč (slovy: padesát pět tisíc korun českých).

3) Pachtovné bude hrazeno 1x ročně, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
propachtovatelem a zaslané na adresu pachtýře uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
nebo na emailovou adresu pachtýře:  s termínem splatnosti do 1.10.